ATA DE ANÁLISE DE CREDENCIAMENTO DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A
QUALIFICAÇÃO TECNICA

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de dezembro de 2022, às 08:00 horas e 15 minutos
reuniu — se as representantes da SEMUS mencionadas abaixo.

Ata da reunião para análise dos documentos necessários a qualificação técnica Itens:
6.3.4 (a, b, c, d, e, f, g, h, i), dos laboratórios que estavam presentes e os que enviaram a
documentação em 15/12/2022, conforme Edital de Credenciamento nº 001/2022,
referente a prestação de serviços na realização de exames Iaboratórias.

Informamos que os laboratórios abaixo participaram do credenciamento:

ALLETS LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS E HEMATOLOGICAS LTDA EPP
(CNPJ: 27.3052590001/05), sob o protocolo nº 28593/2022
BIOTEST LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS E HEMATOLOGICAS LTDA ME
(CNPJ: 03.544242/0001-34), sob o protocolo nº 28929/2022
LABMAIA LABORATORIO LTDA-EPP (CNPJ: 27.085.570/0001-88), sob protocolo nº
28981/2022
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIONALISE LTDA (CNPJ: 27.086.388/0001-
41), sob protocolo nº 28984/2022
LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS DR. RIBEIRO (CNPJ: 27.452481/0001-22), sob
protocolo nº 28933/2022 - MATRIZ
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SANTA MARIA LTDA (CNPJ: 09.243.535/0002-
49), sob protocolo nº 28980/2022
SOLACOL SOCIEDADE DE LABORATORISTAS DE COLATINA LTDA — ME (CNPJ:
27.085059/001-86), sob protocolo nº 28796/2022.
Foi identificado pelas representantes os seguintes postos de coleta do LABORATÓRIO
DE ANALISE CLINICAS DR. RIBEIRO (CNPJ: 27.452481/0001-22), sob protocolo nº
28933/2022 — MATRIZ, que não fazem parte do credenciamento de laboratório de
análises clínicas citados abaixo:

LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS DR. RIBEIRO (CNPJ: 27.452481/0011-02), sob
protocolo nº 28933/2022 — POSTO DE COLETA FILIAL 08
LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS DR. RIBEIRO (CNPJ: 27.452,481/0005-56), sob
protocolo nº 28931/2022 - POSTO DE COLETA FILIAL 03
LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS DR. RIBEIRO (CNPJ: 27.452481/0013-66), sob
protocolo nº 28932/2022 - POSTO DE COLETA FILIAL 10

Informamos ainda, que todas as documentações apresentadas pelos laboratórios e
analisadas pelas representantes da Secretaria Municipal de Saúde — SEMUS, estão
dentro das conformidades conforme edital mencionado acima, sendo que foi observado
pelas representantes da SEMUS que o documento de Alvará Sanitário expedido pela
Vigilância Sanitária do Município de Colatina/ES, referente ao posto de coleta está
próximo ao vencimento de 30/12/2022.
— Laboratório Dr Ribeiro LTDA-ME Filial 10, no endereço Av. Brasil nº 1793, bairro Maria
das Graças Colatina CNPJ: 27.452. 481/0013-66.
Em tempo foi orientado ao responsável legal Sr. Tadeu de Sousa portador do CPF nº“ ;,

096.070.707-71, quanto a data da expiração. &í _ 'I
( XII

I&;
,

“x,/'

l

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a análise

,— “, "
( ªhi/Vªvkog/i

Denise Araujo Brum Ferreira

Membro da Sesmaria MunicipaJ de Saúde— SEMUS

%/0 x & (K&NC'

Xu Mariana Gomes L. nkheetMemb àSecretaria Municip /c1e$aúde— SEMUS

Luzilene Ramos
Membro da Secretaria Municipal de Saúde — SEMUS